
Información Técnica RECORTADORA DE MARCOS RM95S  (Versión RM95S A )
Planos Despieces y Relación de piezas



Información Técnica RECORTADORA DE MARCOS RM95S  (Versión RM95S A )
Planos Despieces y Relación de piezas

Pos. Pos.Ref. Ref.Descripción Descripción
1 1025100 POMO CG M6x17 mm
2 1180003 ARANDELA PLANA d.8,4x16x1,6 (DIN125-A)
3 1185003 TUERCA EXAGONAL M.8 
4 1210001 RODAMIENTO 6202 LLB
5 1288012 ANILLO ELASTICO SW-15
6 1580017 ARANDELA PLANA d.6,2x21x2
9 1602586 DEFLECTOR CENTRADOR
12 1673016 TORNILLO ALLEN M.6x12  (DIN 7991) C/AV
14 1675037 TORNILLO ALLEN M.6x12  (DIN 912)
15 1680041 ARANDELA d.8,2x20x2,5
18 1688101 ANILLO ELASTICO D.14 (DIN 471)
21 1910002 RODAMIENTO 608-ZZ
23 2070007 TORNILLO AUT. 6x7/8    PH.BZ.
24 2079001 TORNILLO D.4x20 CAB C/AR ESTRELLA (TX)
25 2079002 TORNILLO D.4x16 CAB C/AR ESTRELLA (TX)
26 2085002 TUERCA EXAGONAL M.6
27 2173026 TORNILLO C.AV. M.4X12  PH.(DIN 965)
28 2310003 RODAMIENTO 6002-ZZ
29 2375001 TORNILLO ALLEN M.8x16  (DIN 912)
30 2404188 CASQUILLO ANTIVIBRACION D22
31 2975109 TORNILLO ALLEN M.5x10  (DIN 7984)
32 2988120 PASADOR ESPIRAL D.6x30
33 3011002 RODAMIENTO AGUJAS HK 1412
35 3178017 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.5X25 PH.
36 6017047 JGO 2 Un. ESCOBILLA FRE160P
37 3318024 LATON ESCOBILLA TM33H
38 3318025 PORTAESCOBILLAS TM33H
39 3326132 MUELLE PALANCA   
40 3475070 TORNILLO ALLEN M.5x12  (DIN 912)
42 3504030 RETENEDOR
43 3678011 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.4X20 PH.
44 3874009 TORNILLO C.R.C.C. M.6X20  (DIN 603)
46 4010005 RODAMIENTO 6001 2RS
47 4302025 BRIDA FIJACION CABLE
48 4380012 ARANDELA PLANA d.6,4x12x1,6 (DIN125-A)
50 4480028 ARANDELA PLANA d.12,1x20x1
51 4626129 MUELLE BOTON BLOQUEO
52 4645542 CONEXION 2x1 (5 m) S/MANGUITO
53 4919259 ADHESIVO MANUAL INSTRUCCIONES
54 6018011 TAPON PORTAESCOBILLAS E-70
55 6070062 TORNILLO AUT. 8x80     PH.BZ.
56 6088142 ANILLO ELASTICO SW-18    
58 6375058 ESPARRAGO ALLEN M.5X10
59 6399061 MANETA DE BLOCAJE M-8
60 6478001 TORNILLO TRILOBULAR C.CIL. M.4X8 PH.
61 6675076 ESPARRAGO ALLEN M.5X25
62 7087009 RUEDA CONDUCIDA G-71
64 7178003 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.5X12 PH.
65 7278007 TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M.4x12 PH.
68 7278014 TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M.4X8
69 7575008 TORNILLO ALLEN M.6x25  (DIN 912)
70 8002043 MANGUITO CORTO
71 8423194 ARANDELA d.7,05x16x0,5 
72 8478021 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.4X6  PH.
73 8511013 CASQUILLO MARCHA LIBRE
74 8525136 POMO D.40 HEMBRA 6 LOBULOS M6
75 8588150 ANILLO ELASTICO WR10
76 9073005 TORNILLO C.AV. M.4X8   PH.(DIN 965)
77 9168121 CONDENS. ANTIPAR. 250V 0,22uF X2
78 9202471 TAPA REGULADOR
79 9502057 CUÑA EMPUNADURA V-79 (AZUL)

80 9502254 TAPON TORNILLO PORTAESCOB (AZUL)
81 9502443 PROTECTOR CABLE
82 9502572 CARCASA MOTOR RM95R C/PORTAESC+LATON
83 9502578 PROTECTOR POSTERIOR
84 9502580 PULSADOR GRIFO
85 9502582 PATIN AJUSTE
86 9502597 EMPUÑADURA
87 9502598 TAPA EMPUÑADURA
88 9502631 PATIN DESLIZANTE (2V)
89 9502673 PROTECTOR DELANTERO (RM95S)
90 9502674 TOPE MUELLE
91 9504236 JUNTA TORICA LR 4x1
92 9504237 JUNTA TORICA LR 2x1
93 9504240 TUBO SILICONA
94 9504246 JUNTA TORICA LR 19x3
95 9504272 JUNTA TORICA LR21x1.5
96 9506404 SOPORTE GUIAS TRASERO
102 9506414 BRIDA GUIA
103 9506510 CARRO (V2)
107 9510050 RODAMIENTO 16100-ZZ
108 9512052 CASQUILLO AUTOLUBR. 20x23x20
109 9512056 CASQUILLO AUTOLUBR. 14x20x20
110 9515054 INTERRUPTOR
111 9519444 ADHESIVO PRECAUCION APERTURA
113 9519457 ADHESIVO ADVERTENCIA
116 9519529 ADHESIVO MODELO RM95S
117 9520108 EJE TRANSMISION
118 9520109 CASQUILLO CENTRAJE
119 9521346 TORNILLO REGULACION AMORTIGUADOR
123 9521359 DISTANCIADOR TRINQUETE
124 9521365 CHICLE
125 9521366 TORNILLO FIJACION TRINQUETE
126 9521398 ARANDELA APOYO MUELLE
130 9521424 CASQUILLO FIJACION
131 9521499 BULON FIJACION
132 9521502 PLATILLO FIJACION
133 9521503 PLATILLO TOPE
134 9521512 TORNILLO FIJACION AMORTIGUADOR
135 9521514 TOPE AVANCE CORTE
136 9521551 EJE MANIVELA V3
137 9521552 ARRASTRE
140 9523494 ARO SUJECION RODAMIENTO
141 9523495 PROTECCION INTERIOR
144 9523503 SOPORTE PROTECTOR TRASERO
149 9523704 TAPA PROTECTOR SIERRA
150 9523707 SOPORTE TOPE
151 9523708 PIÑON SIERRA
152 9523715 PLACA FIJACION BARRA
153 9526173 MUELLE
154 9526174 RESORTE TRINQUETE
155 9526179 MUELLE MANETA
156 9526207 MUELLE
157 9530082 CADENA SIERRA RM95S DENTADO CONTINUO
158 9530084 BARRA GUIA RM95S
159 9545678 CJTO MANIVELA CARRO C/RODAMIENTO
160 9545679 CJTO PLETINA FIJACION
164 9545684 CJTO DEPOSITO COMPLETO
165 9545685 CJTO VALVULA+PULSADOR
166 9545686 CJTO TRINQUETE
167 9545693 CJTO DEPOSITO RM95R
168 9545706 CJTO VALVULA



Información Técnica RECORTADORA DE MARCOS RM95S  (Versión RM95S A )
Planos Despieces y Relación de piezas

Pos. Pos.Ref. Ref.Descripción Descripción
170 9545726 CJTO CARCASA DESLIZAMIENTO+CASQUILLOS
171 9545735 CJTO TAPON DEPOSITO
173 9545919 CJTO PROTECTOR SIERRA
174 9545920 CJTO. SOPORTE COLUMNAS RM95S
175 9545921 CJTO. TAPA TRANSMISION
181 9546318 CIRCUITO 230V GR3 P.CTE S/R+CAPT
182 9551212 ROTOR RM95S 230V
183 9555203 ESTATOR RM95S 230V
185 9570012 TORNILLO AUT. 8x3/8    PH.B.
186 9570064 TORNILLO AUT. 10x70    PH. C.ALOM
188 9575126 ESPARRAGO ALLEN M.6x15 DIN 914
191 9580069 ARANDELA PLANA
192 9581010 ARANDELA ESTRIADA d.4 AFNOR
193 9585045 TUERCA M.10x100
194 9587105 PIÑON 3/8 13z SIMPLE
197 9587145 PIÑON PLANETARIO
198 9587147 CORONA PLANETARIO
199 9588136 ANILLO ELASTICO INT D.16 DIN472
200 9588137 ANILLO ELASTICO INT D.28 DIN472
202 9588139 REMACHE REDONDO ESTRIADO D.2.5x6
204 9588148 PASADOR CILINDRICO D.4x16
205 9588161 PASADOR CILINDRICO D.2,5x14 DIN-6325
206 9589059 CHAVETA DISCO 5x6.5x16 DIN 6888
207 9599250 MANIVELA CARRO (C/RODAMIENTO)
208 9599252 MANETA BLOCAJE
210 9599261 TAPON GUIA
212 9680009 ARANDELA d.4,1x11x0,5
214 2079011 TORNILLO D.3,6x8 CL89Z CELOPLAST


